
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66) 3588 1623 
   

   

Portaria nº 005/2024 
 
“Nomeia o Agente de Contratação, Pregoeiro 
Oficial e Equipe de Apoio da Câmara Municipal e 
de Ipiranga do Norte e da outras providências.” 
 
 

O Senhor Rogério do Carmo Gabriel, Presidente da Câmara Municipal 

de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais;  

 
RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Nomear como Agente de Contratação, Pregoeiro Oficial e 

a equipe de apoio de Licitação da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte os 

seguintes membros:  

 
           Agente de Contratação/Pregoeiro Oficial: Taiz Gomes de Oliveira 

           Equipe de Apoio/Membro: Paula Cristina Balestrin  

           Equipe de Apoio/ Membro: Graciele Angélica Ferreira dos Santos. 

 
  Art. 2º - O Agente de Contratação, Pregoeiro Oficial e equipe de 

apoio deverão observar rigorosamente as exigências expressas na legislação 

em vigor. 

 

            Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Publique-se e cumpra-se. 

 
 

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, 15 de janeiro de 2024. 
 
 

______________________________ 
Rogério do Carmo Gabriel 

Presidente 


